
Kredietsubsidieplafond Uitvoeringsregeling verwijdering asbestdaken Drenthe

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 30 juni 2020, kenmerk 4.5/2020001389, team Water,

Bodem en Milieu, tot bekendmaking van hun besluit tot vaststelling van het kredietsubsidieplafond ten

behoeve van de Uitvoeringsregeling verwijdering asbestdaken Drenthe.

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op artikel 6 Uitvoeringsregeling verwijdering asbestdaken Drenthe;

 

 

BESLUITEN:

 
voor de Uitvoeringsregeling verwijdering asbestdaken Drenthe het kredietsubsidieplafond voor de

periode 1 juli 2020 tot 1 januari 2021 vast te stellen op € 1.500.000,--.

 

 

Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Provinciaal Blad en werkt terug tot

1 juli 2020.

 

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter

W.F. Brenkman MSc, secretaris

 

 

 

Uitgegeven: 6 juli 2020

Nr. 4260

PROVINCIAAL BLAD 6 juli

2020

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2020 nr. 4260 6 juli 20201


